Fernando Gorgen, Prefeito Municipal de Querência/MT., no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei.

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no valor R$ 331,000,00
(trezentos e trinta e um mil reais) para atender as seguintes dotações orçamentarias:

Órgão : 03 - Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade: 03 - Fundo de Previdência Social
Função : 04 - Administração
Subfunção: 122 - Administração Geral
Programa: 03 -Administração Geral

[...]

2.108 - ENCARGOS COM BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

3. 1.90.05.00.00 -Outros Benefícios Previdenciários R$ 192.000,00
3.1 .90.09.00.00 - Salário Família R$ 10.000,00
Total R$331.000,00

Artigo 2° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito suplementar no valor de R$ 69.000,00
(sessenta e nove mil reais) para a suplementação da seguinte dotação orçamentaria:

Órgão : 03 - Secretaria de Administração e Planejamento
Unidade: 03 - Fundo de Previdência Social
Função: 04 -Administração
Subfunção: 122 - Administração Geral
Programa: 03 - Administração Geral